
UCHWAŁA Nr XXVI/138/17  
Rady Gminy Kamiennik 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Kamiennik Rada Gminy 

Kamiennik  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik do uchwały Nr XXVI/138/17 

       Rady Gminy Kamiennik  

z dnia 10.02.2017 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017 ROK 

 

Termin Tematyka Uwagi 

 

Luty 

1. Kontrola skarg i wniosków za 2016 rok z wyjątkiem 
skarg rozpatrywanych przez Komisję Rewizyjną. 

2. Kontrola finansowa działalności LZS oraz „Caritas”  
za 2016 rok. 

 

 

 

Marzec 

1. Kontrola w zakresie umorzeń, odroczeń oraz 
przesunięć terminów płatności i zadłużeń podatkowych 
za 2016 rok. 

2. Kontrola umów zawartych w Gminie Kamiennik oraz 
ich realizacja. 

 

 

 

Kwiecień 

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy i zarządzeń 
Wójta oraz wydatków majątkowych budżetu Gminy. 

 

 

Maj 

Kontrola specyfikacji i celowości zatrudnienia w Urzędzie 
Gminy i jednostkach organizacyjnych oraz struktury 
wynagrodzeń. 
 

 

 

Czerwiec 

1. Kontrola finansów gminnych pod względem zgodności  
z ustawą o finansach publicznych. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2016 rok. 
 

 

Lipiec 
Działalność finansowa ZGKiM za II półrocze 2016 roku  
i I półrocze 2017 roku. 
 

 

 

Wrzesień 

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2017 roku na 
podstawie sprawozdania Wójta. 

2. Kontrola finansowa jednostek oświatowych pod 
względem realizacji uchwały budżetowej oraz 
realizacji zmian w ustawie – Prawo oświatowe. 

 

 

Październik 

1. Kontrola Instytucji Kultury w zakresie działalności 
finansowej oraz zatrudnienia. 

2. Kontrola realizacji wniosków zgłaszanych przez 
Radnych i Rady Sołeckie do projektu budżetu na 2017 
rok. 

 

 

Listopad 

Kontrola wydatków związanych z działalnością Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii. 
 

 

 



Posiedzenia Komisji będą się odbywać przed każdą sesją, celem zaopiniowania projektów 
uchwał i stopnia realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych.  


